
Filmový přehled > Revue > Aktuality

REDAKCE / 8. 8. 2016

V čele víkendové návštěvnosti
českých kin je film
Sebevražedný oddíl

Foto: suicidesquad.com

Za Sebevražedným oddílem se umístila Doba ledová: Mamutí drcnutí. Pokračování

kreslených příběhů přilákalo přes 19.600 diváků. Na třetí místo odsunulo novou

českou komedii Sezn@mka, která vypráví o současném fenoménu internetového

seznamování. Minulý týden film režisérky Zity Marinovové s Jiřím Langmajerem v hlavní

roli šéfa seznamky vedl žebříček. Nyní ho o víkendu zhlédlo 16.010 diváků.

Na čtvrtém místě je další distribuční novinka Jason Bourne, ve které se na plátna kin

vrací postava agenta v podání Matta Damona. Snímek navazující na úspěšnou filmovou

trilogii Agent bez minulosti, Bourneův mýtus a Bourneovo ultimátum natočenou podle

knižní předlohy Roberta Ludluma o víkendu nasbíral přes 9600 diváků. Páté místo

obsadila americká komedie Matky na tahu.

V první dvacítce víkendové tabulky nejnavštěvovanějších filmů je z českých snímků

kromě Sezn@mky také drama Učitelka režiséra Jana Hřebejka, v aktuálním žebříčku na

desátém místě, a hned za ním komedie Teorie tygra v hlavní roli Veterináře s Jiřím

Bartoškou.

Zdroj: ČTK


